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Vad är Odd Fellow och logen 90 Clementia?
Odd Fellow är ett ordenssällskap. En Orden är en sammanslutning av människor med ett 
gemensamt intresse. I motsats till vanliga föreningar utbildar en orden sina medlemmar 
om syfte och mål genom ett ritualbundet arbete och gradgivningar, där varje grad belyser 
ett av ordens budskap. 
Odd Fellow Orden är en religiöst och politiskt obunden, världsomspännande organisation 

med gamla traditioner sedan mer än 
200 år. Vår loge, Clementia, är en av 
173 brödraloger i Sverige. Vi bildades 
1922 och firar alltså vårt 100-årsjubi-
leum 2022.

Uppgiften för våra medlemmar är att 
sprida vänskapens, kärlekens och san-
ningens grundsatser bland våra med-
människor. Vårt fokus ska vara att göra 
världen bättre för människor som lever 
i den. Det gör vi bäst genom att se var-

andra som bröder, alla medlemmar i en enda stor familj. Ett världsomspännande nätverk, 
där vi lägger kraft på att vårda vår förmåga till människokärlek och medmänsklighet. Odd 
Fellow Orden har fyra budord, som varje medlem efter bästa förmåga har att leva upp till:

att besöka de sjuka, att hjälpa de nödställda, att begrava de döda och att uppfostra de föräld-
ralösa

Odd Fellow Orden har någonting unikt att erbjuda. Under de tvåhundra år som vår or-
densgren funnits, har det varit förbjudet för Ordens medlemmar att tala om politik och 
religion under våra möten. Vi har alla lovat att förhålla oss neutrala till allt sådant som 
söndrar världen – men vi erkänner ett Högsta Väsende. 
Som ny medlem i en loge tillhörande Odd Fellow Orden får du en livslång utbildning. Vi 
kallar detta gradvandring. I varje grad, som förmedlas genom rituella ceremonier, förmed-
lar vi uråldriga kunskaper och erfarenheter vilka alla har ett enda mål: Att göra våra bröder 
till bättre medmänniskor. 

Brödramåltiden är ett viktigt inslag i logekvällen



I Clementia tar vi hand om varandra med omtanke och arbetar med vår personliga utveck-
ling för att bli bättre människor. Vi tar hand om våra bröder som bivit sjuka och håller 
kontakt med dem som inte kan närvara vid våra möten. Att vara en av oss är ett livslångt 
engagemang. För oss är det en självklarhet att följa en broder till den sista vilan då han 
lämnat det jordiska och också att stödja de efterlevande om så behövs. 

Logekvällarna i Clementia betonar våra budskap. Clementia har logemöten andra och 
fjärde onsdagen i månaden. En logekväll innehåller olika delar som betonar vår gemen-
skap, det rituella arbetet i Odd Fellow och den personliga utvecklingen.  Vi samlas och 
minglar under trivsamma former. Däref-
ter är det logemöte med såväl rituella som 
administrativa inslag. Utgångspunkten är 
våra grundsatser och att varje möte skall ge 
oss en liten bit ytterligare i strävan att bli 
en bättre medmänniska. En logekväll i Cle-
mentia avslutas alltid med brödramåltiden 
under trevliga och ofta högtidliga former i 
matsalen – allt med värdighet men också 
med en glimt i ögat!

Vad gör vi i logen 90 Clementia

Vad erbjuder vi dig?
Vårt erbjudande är att bidraga till din utveckling att bli en bättre medmänniska och en 
broder i Odd Fellow. Vi tar upp etik- och moralfrågor, diskuterar dessa och får lyssna till 
föredrag och diskussioner som hjälper dig att utveckla din förmåga till sann människo-
kärlek. Det handlar om såväl din djupa relation till enskilda och nära personer som ditt 
förhållande till alla andra i samhället. Som medlem i Clementia och Odd Fellow Orden 
är du en länk i en sammansvetsad kedja; du möter en varm gemenskap där du får goda 
vänner för livet i ett tryggt nätverk. Vid vissa logemöten genomför vi gradgivningar.

Logekväll med besök av danska bröder



Tag kontakt med oss genom att skicka epost till B-90@oddfellow.se eller besök 90-cle-
mentia.se och titta under Kontakt för aktuella telefonnummer till Över– eller Undermäs-
tare.

Vad förväntar vi oss av dig?
Vi förväntar oss att du som broder i Clementia deltar i våra sammankomster och bidrar till 
gemenskapen. Vi förutsätter också att du är beredd på att dela med dig av dina erfarenhet-
er. I gengäld kommer du att få lära känna många bröder med spännande livserfarenheter. 
Vi förväntar oss att du är öppen och socialt intresserad. Därutöver intresserad av din egen 
utveckling och beredd att engagera dig i logens framtida arbete. Du betalar en medlemsav-
gift, för närvarande 160:-/månad. 

Hur kommer jag med?
Odd Fellow är ett sällskap och man blir medlem på rekommendation av en medlem. Om 
du känner någon som är medlem kan du kontakta honom. Hör av dig till Clementias 
över- eller undermästare för en första kontakt. Vi är angelägna att du skall ha så mycket 
information om Clementia som möjligt innan du tar steget att ansöka om medlemskap. 
Vi vill också veta mer om dig. Mer information om Odd Fellow Orden hittar du på www.
oddfellow.se och om logen 90 Clementia på www.90-clementia.se

Välkommen till oss!


